

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail :** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 3042

**Data Emissão:** 29/02/2012

**Cliente:** SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL LTDA ( 740 )

RUA JOSE DEEKE - DO SALTO

89031-401 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 82.743.287/0034-72

**Fone :** (47) 3331-0222

**E-mail :** nfemerc.blumenau@br.schneider-electric.com

**Insc.Est.:** 25627995-0

**Fax :** (47) 3331-0211

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 45 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 20 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Itens fabricados em chapa de aço carbono, com acabamento pintado à pó poliester, camada 80ym, cor cinza Munsell N6,5.

| Código   | Un. | Descrição                       | Qtde   | Prec.Unit | Vlr.Total     | ICMS(%) | IPI(%) | Vlr.IPI      | Tot.c/ IPI    |
|--|-----|---------------------------------|--------|-----------|---------------|---------|--------|--------------|---------------|
| 46032-404-01   | PÇ  | ITEM - VENT GRILLE - 375        | 6,000  | 43,20     | 259,20        | 17,00   | 15,00  | 38,88        | 298,08        |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis<br><b>Revisão:</b> B<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |                                 |        |           |               |         |        |              |               |
| 46033-455-01   | PÇ  | ITEM - MIDDLE FLOOR PLATE - 375 | 12,000 | 6,30      | 75,60         | 17,00   | 15,00  | 11,34        | 86,94         |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis<br><b>Revisão:</b> A<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |                                 |        |           |               |         |        |              |               |
| 46033-456-01   | PÇ  | ITEM - END FLOOR PLATE - 375    | 24,000 | 3,90      | 93,60         | 17,00   | 15,00  | 14,04        | 107,64        |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis<br><b>Revisão:</b> A<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |                                 |        |           |               |         |        |              |               |
| <b>TOTAIS :</b>  |     |                                 |        |           | <b>428,40</b> |         |        | <b>64,26</b> | <b>492,66</b> |

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO